АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от « 24» ноября  2017 года                                                               №  80
О   присвоении адреса земельному  участку
На основании  заявления Барсук Александра Леонидовича зарегистрированного   по  адресу:  Смоленская область, д. Починичи, Шумячский район,  дом 58
 Администрация Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Земельному участку с кадастровым номером 67:24:0410101:174 площадью 2500 кв.м., расположенному по адресу: Смоленская область,  Шумячский район, д. Починичи, присвоить адрес: 216422, Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Снегиревское сельское поселение, д. Починичи   дом № 58, участок 58.
Глава муниципального образования                                                                                                Снегиревского сельского поселения                                                                                      Шумячского района Смоленской области                            В.А.Тимофеев
п